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SAMBUTAN
CAMAT GULUK GULUK

AssalamualaikumWr. Wb.

Dengan mengucap syukur Alhamdulilah, saya menyambut gembira
atas terbitnya publikasi Kecamatan Guluk Guluk Dalam Angka 2018
ini.Penerbitan secara series tiap tahun sangat dibutuhkan oleh pemerintah
daerah dan pengguna data yang lain.

Pada era otonomi daerah ini, pemerintah daerah diberi
kesempatan yang lebih besar untuk mengatur daerahnya masing-
masing,termasuk di dalamnya adalah dalam hal perencanaan
pembangunan . .Jadi pembangunan kedepan akan lebih berorientasi
kedaerah dan tidak lagi terpusat, sehingga kebutuhan akan informasi yang
meliputi berbagai bidang sampai dengan wilayah terkecil, akan lebih
meningkat. Oleh karena itu, melalui publikasi ini diharapkan mampu
memenuhin kebutuhan informasi tersebut.

Akhirnya kepada semua pihak yang telah membantu dalam
penyusunan publikasi ini, saya mengucapkan terimakasih yang sebesar-
besarnya. Semoga publikasi ini dapat bermanfaat bagi semua pihak.

WassalamualaikumWr. Wb.

GulukGuluk, Juli 2018

Camat Guluk Guluk

Drs. Sutrisno, M.Si
NIP. 19600315 198108 1 001
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KATA PENGANTAR

AssalamualaikumWr. Wb.

Publikasi Kecamatan Guluk Guluk Dalam Angka 2018 ini
merupakan kelanjutan dari penerbitan tahun-tahun sebelumnya. Publikasi
ini berisi data dan infomasi statistik dari semua aspek baik aspek social
maupun ekonomi, yang dapat menggambarkan kondisi umum Kecamatan
Guluk Guluk sampai dengan keadaan akhir tahun 2017 .

Publikasi ini merupakan kompilasi data sekunder dan data primer
yang disajikan dalam bentuk tabel-tabel. Data sekunder diperoleh melalui
pengumpulan data dan produk administrasi dari berbagai
dinas/instansi/lembaga/swasta di Kecamatan Guluk Guluk, sedangkan data
primer bersumber dari kegiatan rutin BPS baik sensus maupun survei.

Publikasi ini terbit secara rutin atas kerja sama dan bantuan dari
berbagai pihak baik pemerintah maupun swasta, oleh karena itu kepada
semua pihak yang telah membantu dan terlibat dalam penerbitan
publikasi ini diucapkankan terimakasih.

Kritik dan saran sangat diharapkan untuk perbaikan dan
penyempurnaan publikasi ini pada tahun-tahun berikutnya. Semoga
publikasi ini bermanfaat bagi semua pihak.

WassalamualaikumWr. Wb.

GulukGuluk, Juli 2018

Koordinator Statistik Kecamatan
GulukGuluk

Riko Setyosani, A.MD
NIP. 19880205 201003 1 002
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Tabel 1.1
Letak Wilayah Menurut Desa Pantai dan Bukan Pantai

Menurut Desa
2017

Desa/Kelurahan Pantai
BukanPantai

DataranRendah DataranTinggi/
Pegunungan

1 2 3 4

001 Bakeyong -  -

002 Payudan Dundang -  -

003 Pordapor -  -

004 Guluk Guluk -  -

005 Ketawang Laok -  -

006 Pananggungan -  -

007 Bragung -  -

008 Tambuko -  -

009 Payudan Nangger -  -

010 Payudan Daleman -  -

011Payudan Karangsokon -  -

012 Batuampar -  -

Sumber :KSK GulukGuluk
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Tabel 1.2
Luas Wilayah dan Persentase Luas Wilayah

Menurut Desa
2017

Desa/Kelurahan Luas
(Km2)

Persentase
(%)

1 2 3

001 Bakeyong 6,58 10,93

002 Payudan Dundang 4,54 6,73

003 Pordapor 3,58 5,10

004 Guluk Guluk 15,32 24,98

005 Ketawang Laok 3,70 4,99

006 Pananggungan 2,11 3,16

007 Bragung 6,85 11,45

008 Tambuko 3,06 4,80

009 Payudan Nangger 3,76 5,44

010 Payudan Daleman 4,96 7,67

011Payudan Karangsokon 2,72 3,76

012 Batuampar 5,89 10,98

Jumlah 63,11 100,00

Sumber : UPT. Pertanian Kec. Guluk Guluk
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Tabel1.3
Luas Wilayah Menurut Desa dan Jenis Tanah (Ha)

2017

Desa/Kelurahan Tanah
Sawah

Tanah
Kering Jumlah

1 2 3 4

001 Bakeyong 248,56 409,45 658,01

002 Payudan Dundang 157,24 297,08 454,32

003 Pordapor 4,18 353,95 358,13

004 Guluk Guluk 107,00 1.425,41 1.532,41

005 Ketawang Laok 121,00 249,29 370,29

006 Pananggungan 21,00 190,6 211,6

007 Bragung 190,00 495,14 685,14

008 Tambuko 51,80 254,21 306,01

009 Payudan Nangger 200,89 175,43 376,32

010 Payudan Daleman 100,67 395,78 496,45

011Payudan Karangsokon 95,13 177,46 272,59

012 Batuampar 269,26 320,63 589,89

Jumlah 1.566,73 4.744,43 6.311,16

Sumber : UPT. Pertanian Kec. Guluk Guluk
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Tabel 1.4
Jarak Kantor Kepala Desa Ke Fasilitas (Km) Menurut Desa

2017

Desa/Kelurahan Kantor
Kecamatan Puskesmas Kantor

Polisi

1 2 3 4

001 Bakeyong 8,2 7,4 7,4

002 Payudan Dundang 7,5 6,4 6,4

003 Pordapor 4,1 3,3 3,3

004 Guluk Guluk 0,3 0,3 0,3

005 Ketawang Laok 0,6 1,2 1,2

006 Pananggungan 5,3 5,6 5,6

007 Bragung 7,6 8,2 8,2

008 Tambuko 5,7 6,3 6,3

009 Payudan Nangger 7,9 8,5 8,5

010 Payudan Daleman 9,3 9,9 9,9

011Payudan Karangsokon 9,5 10,1 10,1

012 Batuampar 10,4 11,1 11,1

Sumber : KSK GulukGuluk
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Tabel2.1
Banyaknya Dusun/Lingkungan, Rukun Warga dan Rukun Tetangga

Menurut Desa
2017

Desa se Kec. Guluk-
Guluk/Kelurahan

Dusun/
Lingkungan

Rukun
Warga RukunTetangga

1 2 3 4

001 Bakeyong 8 8 20

002 Payudan Dundang 4 4 18

003 Pordapor 4 4 23

004 Guluk Guluk 13 13 45

005 Ketawang Laok 5 5 10

006 Pananggungan 2 2 5

007 Bragung 7 7 33

008 Tambuko 3 3 9

009 Payudan Nangger 4 4 12

010 Payudan Daleman 4 4 22

011 Payudan Karangsokon 4 4 15

012 Batuampar 5 5 12

Jumlah 63 63 224

Sumber :Desa se Kec. Guluk-GuluK
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Tabel2.2
Banyaknya Perangkat Desa Menurut Desa/Kelurahan

2017

Desa se Kec. Guluk-
Guluk/Kelurahan

Kades/
Kalur

Sekdes/
Seklur Kadus

KepalaUrusan
Pemrth Ek.bang Kesra

1 2 3 4 5 6 7

001 Bakeyong 1 1 8 1 - 1

002 Payudan Dundang 1 1 4 1 - 1

003 Pordapor 1 1 4 1 - 1

004 Guluk Guluk 1 1 13 1 - 1

005 Ketawang Laok 1 1 5 1 - 1

006 Pananggungan 1 1 2 1 - 1

007 Bragung 1 1 7 1 - 1

008 Tambuko 1 1 3 1 - 1

009 Payudan Nangger 1 1 4 1 - 1

010 Payudan Daleman 1 1 4 1 - 1

011Payudan Karangsokon 1 1 4 1 - 1

012 Batuampar 1 1 5 1 - 1

Jumlah 12 12 63 12 - 12

Sumber :Desa se Kec. Guluk-Guluk
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LanjutanTabel2.2

Desa se Kec. Guluk-
Guluk/Kelurahan

KepalaUrusan Pembantu

Keuangan Umum Kadus Modin Kaur
1 8 9 10 11 12

001 Bakeyong 1 1 - 1 -

002 Payudan Dundang 1 1 - 1 -

003 Pordapor 1 1 - 1 -

004 Guluk Guluk 1 1 - 1 -

005 Ketawang Laok 1 1 - 1 -

006 Pananggungan 1 1 - 1 -

007 Bragung 1 1 - 1 -

008 Tambuko 1 1 - 1 -

009 Payudan Nangger 1 1 - 1 -

010 Payudan Daleman 1 1 - 1 -

011Payudan Karangsokon 1 1 - 1 -

012 Batuampar 1 1 - 1 -

Jumlah 12 12 - 12 -

Sumber :Desa se Kec. Guluk-Guluk
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Tabel 3.1
Banyaknya Penduduk Menurut Desa dan Jenis Kelamin

2017

Desa/Kelurahan Laki-laki Perempuan Jumlah

1 2 3 4

001 Bakeyong 2.366 2.546 4.912

002 Payudan Dundang 1.576 1.611 3.187

003 Pordapor 1.315 1.368 2.683

004 Guluk Guluk 6.090 6.293 12.383

005 Ketawang Laok 1.069 1.132 2.201

006 Pananggungan 449 460 909

007 Bragung 3.690 3.859 7.549

008 Tambuko 1.335 1.411 2.746

009 Payudan Nangger 1.022 1.104 2.126

010 Payudan Daleman 1.553 1.603 3.156

011Payudan Karangsokon 1.191 1.249 2.440

012 Batuampar 2.928 3.175 6.103

Jumlah 24.584 25.811 50.395

Sumber : Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kab. Sumenep
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Tabel   3.2
Banyaknya Penduduk Menurut Desa dan Agama Yang Dianut

2017

Desa/Kelurahan Islam Kristen Katolik Hindu Budha Konghucu

1 2 3 4 5 6 7

001 Bakeyong 4.911 1 - - - -

002 Payudan Dundang 3.185 - - 1 - -

003 Pordapor 2.682 - - - - -

004 Guluk Guluk 12.377 5 - - - -

005 Ketawang Laok 2.201 - - - - -

006 Pananggungan 909 - - - - -

007 Bragung 7.549 - - - - -

008 Tambuko 2.746 - - - - -

009 Payudan Nangger 2.126 - - - - -

010 Payudan Daleman 3.156 - - - - -

011PayudanKarangsokon 2.440 - - - - -

012 Batuampar 6.103 - - - - -

Jumlah 50.385 6 - 1 - -

Sumber : Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kab. Sumenep
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Lanjutan Tabel   3.2

Desa/Kelurahan Aliran
Kepercayaan Jumlah

1 8 9

001 Bakeyong - 4.912

002 Payudan Dundang 1 3.187

003 Pordapor 1 2.683

004 Guluk Guluk 1 12.383

005 Ketawang Laok - 2.201

006 Pananggungan - 909

007 Bragung - 7.549

008 Tambuko - 2.746

009 Payudan Nangger - 2.126

010 Payudan Daleman - 3.156

011PayudanKarangsokon - 2.440

012 Batuampar - 6.103

Jumlah 3 50.395

Sumber : Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kab. Sumenep
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Tabel 3.3
Banyaknya Penduduk Menurut Desa dan Kewarganegaraan

2017

Desa/Kelurahan
WNI WNA

Jumlah
Laki Peremp. Laki2 Peremp.

1 2 3 4 5 6

001 Bakeyong 2.366 2.546 - - 4.912

002 Payudan Dundang 1.576 1.611 - - 3.187

003 Pordapor 1.315 1.368 - - 2.683

004 Guluk Guluk 6.090 6.293 - - 12.383

005 Ketawang Laok 1.069 1.132 - - 2.201

006 Pananggungan 449 460 - - 909

007 Bragung 3.690 3.859 - - 7.549

008 Tambuko 1.335 1.411 - - 2.746

009 Payudan Nangger 1.022 1.104 - - 2.126

010 Payudan Daleman 1.553 1.603 - - 3.156

011PayudanKarangsokon 1.191 1.249 - - 2.440

012 Batuampar 2.928 3.175 - - 6.103

Jumlah 24.584 25.811 - - 50.395

Sumber : Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kab. Sumenep
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Tabel  3.4
Rasio Jenis Kelamin (Sex Ratio) Menurut Desa

2017

Desa/Kelurahan Laki-
Laki

Perem-
puan Jumlah Sex Ratio

(2):(3)*100
1 2 3 4 5

001 Bakeyong 2.366 2.546 4.912 92,93

002 Payudan Dundang 1.576 1.611 3.187 97,83

003 Pordapor 1.315 1.368 2.683 96,13

004 Guluk Guluk 6.090 6.293 12.383 96,77

005 Ketawang Laok 1.069 1.132 2.201 94,43

006 Pananggungan 449 460 909 97,61

007 Bragung 3.690 3.859 7.549 95,62

008 Tambuko 1.335 1.411 2.746 94,61

009 Payudan Nangger 1.022 1.104 2.126 92,57

010 Payudan Daleman 1.553 1.603 3.156 96,88

011PayudanKarangsoko
n 1.191 1.249 2.440 95,36

012 Batuampar 2.928 3.175 6.103 92,22

Jumlah 24.584 25.811 50.395 95.25

Sumber : Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kab. Sumenep



P e n d u d u k Bab 3

Kecamatan Guluk Guluk Dalam Angka 2018 16

Tabel  3.5
Kepadatan Penduduk Per Km2 Menurut  Desa

2017

Desa/Kelurahan Penduduk Luas
(Km2)

Kepadatan
penduduk

1 2 3 4

001 Bakeyong 4.912 6,58 746,50

002 Payudan Dundang 3.187 4,54 701,98

003 Pordapor 2.683 3,58 749,44

004 Guluk Guluk 12.383 15,32 808,29

005 Ketawang Laok 2.201 3,70 594,86

006 Pananggungan 909 2,11 430,81

007 Bragung 7.549 6,85 1.102,04

008 Tambuko 2.746 3,06 897,39

009 Payudan Nangger 2.126 3,76 565,43

010 Payudan Daleman 3.156 4,96 636,29

011Payudan Karangsokon 2.440 2,72 897,06

012 Batuampar 6.103 5,89 1.036,16

Jumlah 50.395 63,11 798,53

Sumber : KSK Guluk Guluk
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Tabel  3.6
Banyaknya Kepala Keluarga Menurut  Desa

2017

Desa/Kelurahan Kepala Keluarga

1 2

001 Bakeyong 1.190

002 Payudan Dundang 829

003 Pordapor 726

004 Guluk Guluk 3.386

005 Ketawang Laok 668

006 Pananggungan 241

007 Bragung 2.105

008 Tambuko 746

009 Payudan Nangger 613

010 Payudan Daleman 882

011Payudan Karangsokon 680

012 Batuampar 1.573

Jumlah 13.639

Sumber : Dinas Kependudukan dan Catatan Sipil Kab. Sumenep
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Tabel  4.1
Banyaknya Sekolah, Guru Dan Murid Sekolah Dasar Negeri

Menurut Desa
2017

Desa/Kelurahan Sekolah Ruang
Kelas Guru

Murid

Laki2 Prpn
1 2 3 4 5 6

001 Bakeyong 3 18 20 91 73

002 Payudan Dundang 1 6 7 27 22

003 Pordapor 3 20 20 158 152

004 Guluk Guluk 5 32 35 222 215

005 Ketawang Laok - - - - -

006 Pananggungan 1 6 8 25 36

007 Bragung 1 5 5 32 23

008 Tambuko 1 6 6 32 41

009 Payudan Nangger 1 6 7 60 49

010 Payudan Daleman 2 14 11 136 122

011Payudan Karangsokon 1 6 9 56 67

012 Batuampar 1 9 11 111 98

Jumlah 20 128 139 950 898

Sumber :UPT Dinas Pendidikan Kec. GuluK Guluk
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Tabel   4.2
Banyaknya Sekolah, Guru dan Murid SMP Negeri

Menurut Desa
2017

Desa/Kelurahan Sekolah Ruang
Kelas Guru

Murid

Laki2 Prpn
1 2 3 4 5 6

001 Bakeyong - - - - -

002 Payudan Dundang - - - - -

003 Pordapor - - - - -

004 Guluk Guluk 1 14 16 132 85

005 Ketawang Laok - - - - -

006 Pananggungan - - - - -

007 Bragung - - - - -

008 Tambuko - - - - -

009 Payudan Nangger - - - - -

010 Payudan Daleman - - - - -

011Payudan Karangsokon - - - - -

012 Batuampar - - - - -

Jumlah 1 14 16 132 85

Sumber :SMP Negeri 1 Kec. GulukGuluk
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Tabel   4.3
Banyaknya Fasilitas Kesehatan Menurut Desa dan Jenis Fasilitas

2017

Desa/Kelurahan Rumah
Sakit

Rumah
Sakit

Bersalin

Puskes
mas

Puskesmas
Pembantu

1 2 3 4 5

001 Bakeyong - - - 1

002 Payudan Dundang - - - -

003 Pordapor - - - -

004 Guluk Guluk - - 1 -

005 Ketawang Laok - - - -

006 Pananggungan - - - -

007 Bragung - - - 1

008 Tambuko - - - -

009 Payudan Nangger - - - -

010 Payudan Daleman - - - -

011Payudan Karangsokon - - - -

012 Batuampar - - - 1

Jumlah - - 1 3

Sumber : UPT Puskesmas Kecamatan Guluk Guluk
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Tabel 4.3
Lanjutan

Desa/Kelurahan Puskesmas
Keliling

Poskes
des Posyandu

1 6 7 8

001 Bakeyong - 1 8

002 Payudan Dundang - 1 4

003 Pordapor - 1 4

004 Guluk Guluk - - 13

005 Ketawang Laok - - 5

006 Pananggungan - 1 2

007 Bragung - - 7

008 Tambuko - 1 3

009 Payudan Nangger - 1 4

010 Payudan Daleman - 1 4

011Payudan Karangsokon - 1 4

012 Batuampar - - 5

Jumlah - 8 63

Sumber :Puskesmas KecamatanKec. GulukGuluk
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Tabel 4.3
Lanjutan

Desa/Kelurahan Praktek
Dokter

Praktek
Bidan

Praktek
Mantri

Kesehatan

Praktek
Tabib/
Shinse

1 9 10 11 12

001 Bakeyong - 2 - -

002 Payudan Dundang - 1 - -

003 Pordapor - 1 - -

004 Guluk Guluk 2 1 - -

005 Ketawang Laok - 1 - -

006 Pananggungan - 1 - -

007 Bragung - 2 - -

008 Tambuko - 1 - -

009 Payudan Nangger - 1 - -

010 Payudan Daleman - 1 - -

011Payudan Karangsokon - 1 - -

012 Batuampar - 2 - -

Jumlah 2 15 - -

Sumber :Puskesmas Kecamatan GulukGuluk
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Tabel 4.4
Banyaknya Tenaga Kesehatan Menurut Desa Wilayah Tugas

2017

Desa/Kelurahan Doktor
Umum

Dokter
Gigi Bidan

Para Medis
Lain-
LainPrwt Non

Prwt

1 2 3 4 5 6 7

001 Bakeyong - - 2 1 - -

002 Payudan Dundang - - 1 - - -

003 Pordapor - - 1 - - -

004 Guluk Guluk 2 1 3 31 7 19

005 Ketawang Laok - - 1 - - -

006 Pananggungan - - 1 - - -

007 Bragung - - 2 1 - -

008 Tambuko - - 1 - - -

009 Payudan Nangger - - 1 - - -

010 Payudan Daleman - - 1 - - -

011Payudan Karangsokon - - 1 - - -

012 Batuampar - - 2 1 - -

Jumlah 2 1 17 34 7 19

Sumber :Puskesmas Kecamatan Kec. Guluk Guluk
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Tabel  4.5
Banyaknya Tenaga Kesehatan Menurut Desa Tempat Tinggal

2017

Desa/Kelurahan
Tenaga Kesehatan

Dokter Bidan Mantri Dukun

1 2 3 4 5

001 Bakeyong - 2 - 3

002 Payudan Dundang - 1 - 2

003 Pordapor - 1 - 2

004 Guluk Guluk 2 1 - 9

005 Ketawang Laok - 1 - 1

006 Pananggungan - 1 - 1

007 Bragung - 2 - 5

008 Tambuko - 1 - 3

009 Payudan Nangger - 1 - 2

010 Payudan Daleman - 1 - 3

011Payudan Karangsokon - 1 - 2

012 Batuampar - 2 - 4

Jumlah 2 15 - 37

Sumber : Puskesmas Kec. Guluk Guluk
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Tabel   4.6
Banyaknya Dukun Bersalin Menurut Desa dan Statusnya

2017

Desa/Kelurahan Terlatih TidakTerlatih Jumlah

1 2 3 4

001 Bakeyong 2 1 3

002 Payudan Dundang 2 - 2

003 Pordapor 1 1 2

004 Guluk Guluk 7 2 9

005 Ketawang Laok 1 - 1

006 Pananggungan 1 - 1

007 Bragung 5 - 5

008 Tambuko 2 1 3

009 Payudan Nangger 1 1 2

010 Payudan Daleman 3 - 3

011Payudan Karangsokon 1 1 2

012 Batuampar 1 3 4

Jumlah 27 10 37

Sumber : Puskesmas Kecamatan Guluk Guluk
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Tabel 4.7
Banyaknya Tempat Peribadatan Menurut Desa dan

Jenis Tempat Peribadatan
2017

Desa/
Kelurahan Masjid Musholla/

Langgar Gereja Pura Vihara

1 2 3 4 5 6

001 Bakeyong 9 57 - -

002 Payudan Dundang 7 32 - -

003 Pordapor 4 21 - -

004 Guluk Guluk 13 72 - -

005 Ketawang Laok 3 6 - -

006 Pananggungan 2 5 - -

007 Bragung 7 29 - -

008 Tambuko 4 13 - -

009 Payudan Nangger 2 13 - -

010 Payudan Daleman 6 27 - -

011Payudan Karangsokon 5 23 - -

012 Batuampar 7 44 - -

Jumlah 69 342 - -

Sumber : Desa se Kec. Guluk Guluk
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Tabel  5.1
Luas Lahan Menurut Desa dan Penggunaannya (Ha)

2017

Desa/
Kelurahan Pertanian Bukan

Pertanian Jumlah
Persentase

Lahan
Pertanian

1 2 3 4 5

001 Bakeyong 500,01 153,92 653,93 76,46

002 Payudan Dundang 335,32 65,48 400,8 83,66

003 Pordapor 241,74 62,64 304,38 79,42

004 Guluk Guluk 1.141,12 347,29 1.488,41 76,67

005 Ketawang Laok 279,15 17,6 296,75 94,07

006 Pananggungan 142,14 45,5 187,64 75,75

007 Bragung 423,54 258,66 682,2 83,66

008 Tambuko 200,47 85,71 286,18 70,05

009 Payudan Nangger 283,32 41,02 324,34 87,35

010 Payudan Daleman 377,29 80,06 457,35 82,49

011Payudan Karangsokon 203,47 20,85 224,32 90,71

012 Batuampar 544,67 106,35 651,02 62,08

Jumlah 4.672,24 1.285,08 5.957,32 78,43

Sumber :UPT. Pertanian Kec. Guluk Guluk
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Tabel  5.2
Luas Lahan Pertanian Menurut Desa dan Jenis Lahan (Ha)

2017

Desa/
Kelurahan Sawah Bukan

Sawah Jumlah
Persentase

Lahan
Sawah

1 2 3 4 5

001 Bakeyong 248,56 251,45 500,01 49,71

002 Payudan Dundang 157,24 178,08 335,32 46,89

003 Pordapor 4,18 237,56 241,74 1,73

004 Guluk Guluk 107,00 1.034,12 1.141,12 9,38

005 Ketawang Laok 121,00 21,14 142,14 85,13

006 Pananggungan 21,00 258,15 279,15 7,52

007 Bragung 190,00 354,67 544,67 34,88

008 Tambuko 51,80 148,67 200,47 25,84

009 Payudan Nangger 200,89 82,43 283,32 70,91

010 Payudan Daleman 100,67 276,62 377,29 26,68

011Payudan Karangsokon 95,13 108,34 203,47 46,75

012 Batuampar 269,26 154,28 423,54 63,57

Jumlah 1.566,73 3.105,51 4.672,24 33,53

Sumber : UPT. Pertanian Kec. Guluk-Guluk
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Tabel  5.3
Luas Lahan Sawah Menurut Desa dan Jenis Pengairan (Ha)

2017

Desa/
Kelurahan

Irigasi
Tadah
Hujan Jumlah

Teknis Setengah
Teknis

Sederhana/
Non PU

1 2 3 4 5

001 Bakeyong 107,34 109,22 - 32,00 248,56

002 Payudan Dundang 68,70 79,14 - 9,40 157,24

003 Pordapor - 4,00 - 0,18 4,18

004 Guluk Guluk 57,00 50,00 - - 107,00

005 Ketawang Laok 78,00 43,00 - - 121,00

006 Pananggungan 11,00 - - 10,00 21,00

007 Bragung 98,00 92,00 - - 190,00

008 Tambuko 6,80 39,00 - 6,00 51,80

009 Payudan Nangger 31,00 156,88 - 13,01 200,89

010 Payudan Daleman 22,50 71,01 - 7,16 100,67

011Payudan Karangsokon 28,00 65,13 - 2,00 95,13

012 Batuampar 55,00 204,06 - 10,20 269,26

Jumlah 563,34 913,44 - 89,95 1.566,73

Sumber : UPT. Pertanian Kec. Guluk-Guluk
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Tabel  5.4
Luas Lahan Bukan Sawah Menurut Desa dan Jenis Lahan (Ha)

2017

Desa/
Kelurahan

Tegal/
Kebun/
Ladang/
Huma

Hutan
Rakyat

Tambak
Kolam/
Tebat/

Empang

Lainnya Jumlah

1 2 3 4 5 6

001 Bakeyong 251,45 - - - 251,45

002 Payudan Dundang 178,08 - - - 178,08

003 Pordapor 237,56 - - - 237,56

004 Guluk Guluk 1.034,12 - - - 1.034,12

005 Ketawang Laok 21,14 - - - 21,14

006 Pananggungan 258,15 - - - 258,15

007 Bragung 354,67 - - - 354,67

008 Tambuko 148,67 - - - 148,67

009 Payudan Nangger 82,43 - - - 82,43

010 Payudan Daleman 276,62 - - - 276,62

011Payudan Karangsokon 108,34 - - - 108,34

012 Batuampar 154,28 - - - 154,28

Jumlah 3.105,51 - - - 3.105,51

Sumber : UPT. Pertanian Kec. Guluk-Guluk
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Tabel  5.5
Luas Lahan Bukan Pertanian Menurut Desa dan Jenis Lahan (Ha)

2017

Desa/
Kelurahan

Bangunan
dan

Halaman
Sekitar

Hutan
Negara

Rawa2/
Tidak

ditanami

Lainnya
(Jalan,

Kuburan,
Sungai dll)

Jumlah

1 2 3 4 5 6

001 Bakeyong 102,00 - - 51,92 153,92

002 Payudan Dundang 63,00 - - 2,48 65,48

003 Pordapor 60,39 - - 2,25 62,64

004 Guluk Guluk 335,29 - - 12,00 347,29

005 Ketawang Laok 43,00 - - 2,50 45,50

006 Pananggungan 5,60 - - 12,00 17,60

007 Bragung 84,47 - - 21,88 106,35

008 Tambuko 50,00 - - 35,71 85,71

009 Payudan Nangger 37,00 - - 4,02 41,02

010 Payudan Daleman 63,16 - - 16,90 80,06

011Payudan Karangsokon 13,10 - - 7,75 20,85

012 Batuampar 110,40 - - 148,26 258,66

Jumlah 967,41 - - 317,67 1.285,08

Sumber : UPT. Pertanian Kec. Guluk-Guluk



Industri, Pertambangan dan Energi Bab 6

Kecamatan Guluk Guluk Dalam Angka 2018 37

Tabel 6.1
Banyaknya Rumah Tangga Yang Berusaha di Sektor Industri

Menurut Desa dan Jenis Industri
2017

Desa/
Kelurahan

Makanan,
Minuman

dan
Tembakau

Tekstil,
Brg dr Kulit

dan
Alas Kaki

Barang
dr Kayu,
Rotan &
Bambu

Kertas
dan

Barang
Cetakan

1 2 3 4 5

001 Bakeyong 15 - - -

002 Payudan Dundang 5 - - -

003 Pordapor 14 - - -

004 Guluk Guluk 29 - - -

005 Ketawang Laok 8 - - -

006 Pananggungan 4 - - -

007 Bragung 16 - - -

008 Tambuko 5 - - -

009 Payudan Nangger 6 - - -

010 Payudan Daleman 14 - - -

011Payudan
Karangsokon

6 - - -

012 Batuampar 16 - - -

Jumlah 138 - - -

Sumber  :KSK GulukGuluk
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Tabel 6.1
Lanjutan

Desa/
Kelurahan

Semen
dan

Brg Galian
Bkn Logam

Logam
Dasar, Besi

dan Baja

Alat
Angkutan,
Mesin &

Peralatannya

Lainnya

1 2 3 4 5

001 Bakeyong 9 - - 18

002 Payudan Dundang - - - 4

003 Pordapor - - - 13

004 Guluk Guluk 14 - - 34

005 Ketawang Laok 13 - - 19

006 Pananggungan - - - 4

007 Bragung 46 - - 53

008 Tambuko 8 - - 13

009 Payudan Nangger 4 - - 9

010 Payudan Daleman - - - 14

011Payudan Karangsokon 13 - - 17

012 Batuampar 14 - - 29

Jumlah 121 - - 227

Sumber  : KSK GulukGuluk
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Tabel 6.2
Banyaknya Sarana Air Bersih Menurut Desa dan Jenis Sarana

2017

Desa/Kelurahan SumurPompa Sumur SumurBor Mata Air

1 2 3 4 5

001 Bakeyong - 1.281 - 4

002 Payudan Dundang - 793 - 2

003 Pordapor - 868 - 2

004 Guluk Guluk - 3.668 - 11

005 Ketawang Laok - 551 - 4

006 Pananggungan - 401 - 1

007 Bragung - 1.959 - 9

008 Tambuko - 764 - 5

009 Payudan Nangger - 599 - 4

010 Payudan Daleman - 733 - 5

011Payudan Karangsokon - 549 - 4

012 Batuampar - 1.435 - 7

Jumlah - 13.601 - 58

Sumber  : KSK GulukGuluk
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Tabel 7.1
BanyaknyaLembaga Keuangan Menurut Desa dan Jenisnya

2017

Desa/Kelurahan Bank
Koperasi
Simpan
Pinjam

Pegadaian KUD

1 2 3 4 5

001 Bakeyong - 3 1 -

002 Payudan Dundang - 2 - -

003 Pordapor - 1 - -

004 Guluk Guluk 1 3 1 1

005 Ketawang Laok - 2 - -

006 Pananggungan - 1 - -

007 Bragung - 1 - -

008 Tambuko - 1 - -

009 Payudan Nangger - 1 - -

010 Payudan Daleman - 1 - -

011Payudan Karangsokon - 1 - -

012 Batuampar - 2 - -

Jumlah 1 19 2 1

Sumber  : KSK Kecamatan Guluk Guluk
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Tabel 8.1
Panjang Jalan Menurut Klasifikasi dan Jenis Jalan (Km)

2017

Klasifikasi
Jalan Baik Sedang Rusak

Ringan
Rusak
Berat

1 2 3 4 5

1. Jalan Negara - - - -

2.Jalan Provinsi - - - -

3.Jalan Kabupaten 51.600 1.350 1.227 500

4.Jalan Desa - - 24.000 23.000

Jumlah 51.600 1.350 25.227 23.500

Sumber : DPU Kec. Guluk Guluk
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Tabel 8.2
Banyaknya Sarana Angkutan Darat Bermotor

Menurut Desadan Jenisnya
2017

Desa/
Kelurahan

Truck
dan

Sejenis
nya

Pick
up

Mini
Bus/Colt

dan
Sejenisnya

Kend.
Bermtr
Roda
Tiga

Spd
Mo
tor

1 2 3 4 5 6

001 Bakeyong 4 6 - - 71

002 Payudan Dundang - 7 - - 52

003 Pordapor - 7 - - 64

004 Guluk Guluk 5 11 - - 128

005 Ketawang Laok - 4 - - 59

006 Pananggungan - 3 - - 46

007 Bragung - 6 - - 99

008 Tambuko - 4 - - 48

009 Payudan Nangger - 4 - - 59

010 Payudan Daleman - 6 - - 55

011P. Karangsokon - 5 - - 55

012 Batuampar - 9 - - 85

Jumlah 9 72 - - 821

Sumber  : KSK Guluk Guluk
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Tabel 8.3
Banyaknya Sarana Angkutan Darat Tidak Bermotor

Menurut Desa dan Jenisnya
2017

Desa/Kelurahan Becak Sepeda
Angin Dokar Cikar

1 2 3 4 5

001 Bakeyong - 20 - -

002 Payudan Dundang - 19 - -

003 Pordapor - 14 - -

004 Guluk Guluk 5 69 - -

005 Ketawang Laok - 9 - -

006 Pananggungan 4 9 5 -

007 Bragung - 28 7 -

008 Tambuko - 21 - -

009 Payudan Nangger - 17 - -

010 Payudan Daleman - 11 - -

011Payudan Karangsokon 2 16 -

012 Batuampar 3 28 14 -

Jumlah 14 261 26 -

Sumber  : KSK Guluk Guluk
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Tabel 8.4
Banyaknya Sarana Komunikasi Menurut Desa dan Jenisnya

2017

Desa/Kelurahan Kantor
Telkom

Kantor
Pos

Agen/Jasa
Pengiriman Warnet

1 2 3 4 5

001 Bakeyong - - - -

002 Payudan Dundang - - - -

003 Pordapor - - - -

004 Guluk Guluk - 1 - -

005 Ketawang Laok - - - -

006 Pananggungan - - - -

007 Bragung - - - -

008 Tambuko - - - -

009 Payudan Nangger - - - -

010 Payudan Daleman - - - -

011Payudan Karangsokon - - - -

012 Batuampar - - - -

Jumlah - 1 - -

Sumber  : KSK Guluk Guluk
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Tabel 8.4
Lanjutan

Desa/Kelurahan Wartel Televisi Radio Telepon

1 6 7 8 9

001 Bakeyong - 65 202 -

002 Payudan Dundang - 39 184 -

003 Pordapor - 59 168 -

004 Guluk Guluk - 298 430 -

005 Ketawang Laok - 38 68 -

006 Pananggungan - 35 72 -

007 Bragung - 112 249 -

008 Tambuko - 33 148 -

009 Payudan Nangger - 44 141 -

010 Payudan Daleman - 58 223 -

011Payudan Karangsokon - 41 112 -

012 Batuampar - 77 217 -

Jumlah - 899 2214 -

Sumber  : KSK Guluk Guluk




	0 depan.pdf
	1-Hal judul, katalog FIX.pdf
	2-Kata Pengantar, Sambutan Camat.pdf
	3-Daftar Isi.pdf
	4-Daftar Tabel.pdf
	Bab 1_Keadaan Geografis dan Iklim.pdf
	Bab 2_Pemerintahan.pdf
	Bab 3_Penduduk.pdf
	bab 4_S o s i a l pkl.pdf
	Bab 5_Pertanian pkl.pdf
	Bab 6_Industri pkl.pdf
	Bab 7_Keuangan.pdf
	Bab 8_Transportasi dan Komunikasi.pdf
	cover belakang.pdf

